
     
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 154 – ОЗ 

от 19.03.2024 г. 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е постъпило заявление, вх. № РГ-10-77-

3/28.02.2024 г., подписано от г-жа Милена Христова Касапова – член на Съвета на директорите 

и Изпълнителен директор и г-жа Цветомира Маринова Карапчанска - Прокурист, в качеството 

им на представляващи „ФИ ХЕЛТ ЗАСТРАХОВАНЕ“ АД, ЕИК 200103397, с което, на 

основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и чл. 80, ал. 10 

от Кодекса за застраховането (КЗ), е отправено искане за одобрение на г-н Никола Пламенов 

Попов за ръководител на функцията по вътрешен одит на „ФИ ХЕЛТ ЗАСТРАХОВАНЕ“ АД. 

 

При разглеждане на представените по производството документи, както и на служебно 

известната на КФН информация, се установи, че г-н Никола Пламенов Попов отговаря на 

изискванията на чл. 95, ал. 3 във връзка с чл. 80, ал. 1, т. 3 – 9 от КЗ, чл. 80, ал. 3 и ал. 5 – 12 от 

КЗ и чл. 18 от Наредба № 71 от 22.07.2021 г. за изискванията към системата на управление на 

застрахователите и презастрахователите. 

 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за 

финансов надзор и чл. 95, ал. 3 във връзка с чл. 80, ал. 10 от Кодекса за застраховането, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

ОДОБРЯВА Г-Н НИКОЛА ПЛАМЕНОВ ПОПОВ ЗА РЪКОВОДИТЕЛ НА 

ФУНКЦИЯТА ПО ВЪТРЕШЕН ОДИТ НА „ФИ ХЕЛТ ЗАСТРАХОВАНЕ“ АД, ЕИК 

200103397.  

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 

връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи на 

обжалване по съдебен ред пред Административен съд – София област в четиринадесетдневен 

срок от съобщаването му.  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

   БОЙКО АТАНАСОВ 
 
 


